

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ แบบดอกเสี้ยวเพิ่ม (รหัส สน.ศท.ชั้นลอย) ตามแบบมาตรฐานของกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น สำหรับโรงเรียนภูคหน้าไผ่พิทยาคม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 7,829,800.-บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

- งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก
- งานโครงสร้างเหล็ก
- งานผนัง - ผิวผนัง
- งานผิวพื้น
- งานหลังคา
- งานราวบันได
- งานระบบประปา - สุขาภิบาล
- งานฝ้าเพดาน
- งานสุขภัณฑ์
- งานประตู - หน้าต่าง
- งานระบบไฟฟ้า
- งานทาสี

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 9 พฤศจิกายน 2560

เป็นเงิน 6,975,000.-บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 2187/2560 ลงวันที่ 9 พฤศจิกายน 2560

4.1 แบบ ปร.4

4.2 แบบ ปร.5

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายปรีชา วิไลลักษณ์

5.2 นายวิษุวัต อุมารังษี

5.3 นายอศลย์ บำรุงหมู่

5.4 นายชินวร ชมนาวัง

• 5.5 นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์

ราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
งบประมาณปี 2561

แผ่นที่ 1/1
แบบ ปร.5

โครงการ อาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย (ตอกเข็ม) แบบเลขที่ สบ. ศท. ชั้นลอย (ปรับปรุง 2545)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนภูค้ำไทรพิทยาคม อบจ.ชัยภูมิ อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ

พื้นที่ประมาณ 900.00 ตารางเมตร

หน่วยงานออกแบบ สำนักบริหารการศึกษาท้องถิ่น กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย

ประมาณการ วันที่ 9 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	5,368,894.21	1.2992	6,975,267.35	
2	เงื่อนใจ				
2.1	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
2.2	เงินประกันผลหัก 0%				
2.3	ตอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
2.4	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				6,975,267.35
	คิดเป็นเงินประมาณ				6,975,000.00
	ตัวอักษร	(ทกล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายวิษุวัต อุมารังษี)

กรรมการ

วิศวกรโยธา ชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายอศลย์ บำรุงหมู)

กรรมการ

วิศวกรโยธา ชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายชินวร ชมนาวัง)

กรรมการ

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

กรรมการ

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายอศลย์ บำรุงหมู)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
งบประมาณปี 2561

แผ่นที่ 1/4
 แบบ ปร.4

โครงการ อาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย (ตอกเข็ม) แบบเลขที่ สน. ศท. ชั้นลอย (ปรับปรุง 2545)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนกุดน้ำใสพิทยาคม อ.บ.ชัยภูมิ อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ

พื้นที่ประมาณ 900.00 ตารางเมตร

หน่วยงานออกแบบ สำนักบริหารการศึกษากลาง กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย

ประมาณการ วันที่ 9 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	1. งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	ขุดดิน-ถมกลับ	200.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	19,800.00	19,800.00	
2	ดินถม	200.00	ลบ.ม.	298.00	59,600.00	99.00	19,800.00	79,400.00	
3	ทรายหยาบรองพื้น	117.00	ลบ.ม.	493.65	57,757.05	91.00	10,647.00	68,404.05	
4	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 140 กก./ตร.ม.	22.00	ลบ.ม.	1,785.60	39,283.20	306.00	6,732.00	46,015.20	
5	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 240 กก./ตร.ม.	329.00	ลบ.ม.	1,843.20	606,412.80	391.00	128,639.00	735,051.80	
6	ไม้แบบ + ไม้เคร่า	585.00	ลบ.พ.	400.00	234,000.00	-	-	234,000.00	
	ค่าติดตั้งไม้แบบ + ไม้เคร่า	1,750.00	ตร.ม.	-	-	133.00	232,750.00	232,750.00	
7	งานเสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน 0.35 x 0.35 x 21.00 ม.	58.00	ตัน	7,850.47	455,327.26	2,070.00	120,060.00	575,387.26	
8	ค้ำหัวเข็มเสาคอนกรีต	58.00	ตัน	-	-	300.00	17,400.00	17,400.00	
9	เหล็กเสริม								
	- RB 6 มม.	6.00	ตัน	21,025.94	126,155.64	4,100.00	24,600.00	150,755.64	
	- RB 9 มม.	2.10	ตัน	20,040.00	42,084.00	4,100.00	8,610.00	50,694.00	
	- DB 12 มม.	0.68	ตัน	19,626.08	13,345.73	3,300.00	2,244.00	15,589.73	
	- DB 16 มม.	3.54	ตัน	16,518.69	58,476.16	3,300.00	11,682.00	70,158.16	
	- DB 20 มม.	20.86	ตัน	16,331.78	340,680.93	2,900.00	60,494.00	401,174.93	
10	ตะปู	146.00	ก.ก.	39.70	5,796.20	-	-	5,796.20	
11	ลวดผูกเหล็ก	869.00	ก.ก.	23.37	20,308.53	-	-	20,308.53	
12	แผ่นพื้นสำเร็จรูปปรับน้ำหนักบรรทุกจร ไม่น้อยกว่า 400 กก./ตร.ม.	96.00	ตร.ม.	250.00	24,000.00	25.00	2,400.00	26,400.00	2,749,065.51
	2. งานโครงสร้างเหล็ก								
1	เหล็ก C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	203.00	ท่อน	882.00	179,046.00	483.60	98,170.80	277,216.80	
2	เหล็ก L 75 x 75 x 6 มม.	170.00	ท่อน	859.81	146,167.70	492.00	83,640.00	229,807.70	
3	เหล็ก L 50 x 50 x 6 มม.	197.00	ท่อน	423.30	83,390.10	312.00	61,464.00	144,854.10	
4	เหล็กแผ่นหนา 12 มม.	40.00	ท่อน	380.00	15,200.00	200.00	8,000.00	23,200.00	
5	เหล็กแผ่นหนา 20 มม. ขนาด 0.30 x 0.50 ม.	40.00	ท่อน	532.23	21,289.20	282.60	11,304.00	32,593.20	
6	น๊อตหัวเสา Dia. 25 มม. ยาว 1.00 ม.	80.00	ตัว	90.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
									714,871.80
	ยอดยกไป								

สำเนาถูกต้อง
 (นายอศลย์ บำรุงหมู)
 วิศวกรโยธา

3463-957-314

ราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
งบประมาณปี 2561

แผ่นที่ 2/4
แบบ ปร.4

โครงการ อาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย (ตอกเข็ม) แบบเลขที่ สน. ศท. ชัยภูมิ (ปรับปรุง 2545)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนคุณน้ำใสพิทยาคม อบจ.ชัยภูมิ อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ

พื้นที่ประมาณ 900.00 ตารางเมตร

หน่วยงานออกแบบ สำนักบริหารการศึกษาท้องถิ่น กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย

ประมาณการ วันที่ 9 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							3,463,957.31	
	3. งานผนัง - ผนัง								
1	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	505.00	ตร.ม.	156.00	78,780.00	89.00	44,945.00	123,725.00	
2	ผนังฉาบปูนเรียบ+ฉาบโครงสร้าง	1,038.00	ตร.ม.	58.00	60,204.00	82.00	85,116.00	145,320.00	
3	ผนังกระเบื้องเคลือบ 8' x 8'	157.00	ตร.ม.	253.00	39,721.00	166.00	26,062.00	65,783.00	
4	ผนังก่ออิฐทาบชายอากาศ	237.00	ตร.ม.	93.00	22,041.00	100.00	23,700.00	45,741.00	
5	ผนังเหล็กโปร่งแสง	710.00	ตร.ม.	275.00	195,250.00	83.00	58,930.00	254,180.00	
6	เหล็ก 100 x 50 x 2.3 มม.	86.00	ตร.ม.	837.00	71,982.00	230.00	19,780.00	91,762.00	
7	แผง คสล. แต่งผิว	93.00	ตร.ม.	300.00	27,900.00	80.00	7,440.00	35,340.00	
									761,851.00
	4. งานฉาบพื้น								
1	พื้นขัดหยาบ	305.00	ตร.ม.	76.00	23,180.00	30.00	9,150.00	32,330.00	
2	พื้นขัดมันผสมน้ำยากันซึม	1,040.00	ตร.ม.	83.00	86,320.00	40.00	41,600.00	127,920.00	
3	พื้นกระเบื้องเซรามิค 8' x 8'	61.00	ตร.ม.	311.00	18,971.00	158.00	9,638.00	28,609.00	
									188,859.00
	5. งานประตู - หน้าต่าง								
1	ป 1 ประตูเหล็กม้วนแบบทึบลอนคู่	6.00	ชุด	25,400.00	152,400.00	-	-	152,400.00	
2	ป 1* ประตูเหล็กม้วนแบบทึบลอนคู่	2.00	ชุด	11,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
3	ป 2 ประตูไม้ขัดสัก วงกบไม้เนื้อแข็ง 2' x 4'	5.00	ชุด	2,400.00	12,000.00	400.00	2,000.00	14,000.00	
4	ป 6 ประตูพีวีซี + วงกบพีวีซี	8.00	ชุด	1,900.00	15,200.00	200.00	1,600.00	16,800.00	
									205,200.00
	6. งานหลังคา								
1	กระเบื้องลอนคู่ 0.50 x 1.20 ม.	2,730.00	แผ่น	56.07	153,071.10	22.50	61,425.00	214,496.10	
2	ครอบสันหลังคา	105.00	ตัว	44.40	4,662.00	5.00	525.00	5,187.00	
3	ขอ ป.ปลา ยึดกระเบื้องพร้อมห่วงเหล็ก และแหวนยาง	2,800.00	ชุด	3.49	9,772.00	-	-	9,772.00	
									229,455.10
	ยอดยกไป							4,849,322.41	

สำเนาถูกต้อง

(นายอรรถชัย บำรุงหมู)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
งบประมาณปี 2561

แผ่นที่ 3/4
 แบบ ปร.4

โครงการ อาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย (ตอกเข็ม) แบบเลขที่ สน. ศท. ชั้นลอย (ปรับปรุง 2545)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนกุดน้ำใสพิทยาคม อ.จ.ชัยภูมิ อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ

พื้นที่ประมาณ 900.00 ตารางเมตร

หน่วยงานออกแบบ สำนักบริหารการศึกษากองที่ดิน กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย

ประมาณการ วันที่ 9 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา							4,849,322.41	
	7. งานราวบันได								
1	ท่อเหล็กสแตนเลส ศก. 2" ทน 2.0 มม.	5.00	ท่อน	1,850.00	9,250.00	100.00	500.00	9,750.00	
2	ท่อเหล็กสแตนเลส ศก. 1 1/2" ทน 2.0 มม.	8.00	ท่อน	1,500.00	12,000.00	100.00	800.00	12,800.00	
3	ลูกกรงกึ่งอิฐเต็มแผ่น	14.00	ตร.ม.	324.00	4,536.00	153.00	2,142.00	6,678.00	
4	จุกบันไดไวเนิล	22.00	ตร.ม.	35.00	770.00	10.00	220.00	990.00	
5	ค่าแรงประกอบราวสแตนเลส	27.00	ม.	-	-	150.00	4,050.00	4,050.00	34,268.00
	8. งานฝ้าเพดาน								
1	ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ ทน 6 มม.	50.00	ตร.ม.	261.68	13,084.00	92.00	4,600.00	17,684.00	
2	ฉาบเรียบ	307.00	ตร.ม.	59.00	18,113.00	82.00	25,174.00	43,287.00	
3	เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2"	28.00	ท่อน	239.88	6,716.64	100.00	2,800.00	9,516.64	
4	เหล็กกล่อง 2" x 2"	10.00	ท่อน	361.37	3,613.70	100.00	1,000.00	4,613.70	75,101.34
	9. งานสุขภัณฑ์								
1	ลิ้นชักยอกราคน้ำ	8.00	ชุด	420.56	3,364.48	150.00	1,200.00	4,564.48	
2	โถปัสสาวะชาย	6.00	ชุด	967.29	5,803.74	450.00	2,700.00	8,503.74	
3	อ่างล้างหน้า	6.00	ชุด	651.09	3,906.54	450.00	2,700.00	6,606.54	
4	ตะแกรงกรองผง	12.00	อัน	20.00	240.00	75.00	900.00	1,140.00	
5	กระจกเงา + หิ้งกระจก	6.00	ชุด	330.00	1,980.00	140.00	840.00	2,820.00	23,634.76
	10. งานทาสี								
1	ทาสีทั่วไป	2,600.00	ตร.ม.	35.00	91,000.00	30.00	78,000.00	169,000.00	169,000.00
	11. งานระบบไฟฟ้า								
1	โคมไฟรางคู่พร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2 x 18 W	11.00	ชุด	1,095.00	12,045.00	135.00	1,485.00	13,530.00	
2	โคมไฟรางคู่พร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2 x 36 W	52.00	ชุด	1,710.00	88,920.00	150.00	7,800.00	96,720.00	
3	สวิตช์	17.00	ชุด	32.71	556.07	70.00	1,190.00	1,746.07	
4	ปลั๊ก	12.00	ชุด	42.06	504.72	80.00	960.00	1,464.72	
5	LOAD CENTER	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	500.00	500.00	7,500.00	
6	สายไฟ เทปพันสายไฟและอุปกรณ์รีดสาย	75.00	ชุด	250.00	18,750.00	-	-	18,750.00	139,710.79
	ยอดยกไป							5,291,037.30	

(นายอัครเดช นารุ่งทนะ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
งบประมาณปี 2561

แผ่นที่ 4/4

แบบ ปร.4

โครงการ อาคารอเนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย (ตอกเข็ม) แบบเลขที่ สน. ศท. ชั้นลอย (ปรับปรุง 2545)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนกุดน้ำใสพิทยาคม อ.จ.ชัยภูมิ อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ

พื้นที่ประมาณ 900.00 ตารางเมตร

หน่วยงานออกแบบ สำนักบริหารการศึกษาคณะรัฐมนตรี กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย

ประมาณการ วันที่ 9 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	<u>ยอดยกมา</u>							5,291,037.30	
	<u>11. งานระบบประปา-สุขาภิบาล</u>								
1	ท่อประปา พีวีซี 1/2" ชั้น 13.5	15.00	ท่อน	55.01	825.15	-	-	825.15	
2	ท่อประปา พีวีซี 3/4" ชั้น 13.5	6.00	ท่อน	66.11	396.66	-	-	396.66	
3	ท่อประปา พีวีซี 1" ชั้น 13.5	22.00	ท่อน	104.71	2,303.62	-	-	2,303.62	
4	ท่อน้ำทิ้ง พีวีซี 1" ชั้น 8.5	4.00	ท่อน	61.68	246.72	-	-	246.72	
5	ท่อน้ำทิ้ง พีวีซี 2" ชั้น 8.5	4.00	ท่อน	158.88	635.52	-	-	635.52	
6	ท่อน้ำทิ้ง พีวีซี 4" ชั้น 8.5	16.00	ท่อน	570.09	9,121.44	-	-	9,121.44	
7	ค่าแรงเดินระบบท่อประปา-สุขาภิบาล	32.00	จุด	-	-	300.00	9,600.00	9,600.00	
8	ถังบำบัดน้ำเสีย (ถังกรอง) ขนาด 1,200 ลิตร	1.00	ลูก	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
9	ถังบำบัดน้ำเสีย (ถังกรอง) ขนาด 1,000 ลิตร	1.00	ลูก	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
10	ถังบำบัดน้ำเสีย (ถังกรอง) ขนาด 1,200 ลิตร	1.00	ลูก	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
11	ถังบำบัดน้ำเสีย (ถังกรอง) ขนาด 1,000 ลิตร	1.00	ลูก	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
12	ข้อต่อ 1/2"	25.00	จุด	4.47	111.75	-	-	111.75	
13	ข้อต่อ 3/4"	15.00	จุด	5.09	76.35	-	-	76.35	
14	ข้อต่อ 1"	38.00	จุด	7.61	289.18	-	-	289.18	
15	ข้อต่อ 2"	12.00	จุด	18.69	224.28	-	-	224.28	
16	ข้อต่อ 4"	12.00	จุด	85.52	1,026.24	-	-	1,026.24	
									77,856.91
	รวม							5,368,894.21	

สำเนาถูกต้อง

(นายอศลย์ บำรุงหม)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบ่งวงงานอาคารเอนกประสงค์ขนาดเล็กมีชั้นลอย (ตอกเข็ม)
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนกุดน้ำใสพิทยาคม อบจ.ชัยภูมิ อ.เมืองชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ

งวดที่ 1 เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1 งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 3,571,611.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 51.21 % ระยะเวลาดำเนินงาน 180 วัน

งวดที่ 2 เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1 งานโครงสร้างเหล็ก แล้วเสร็จ

2 งานผนัง - คิวผนัง แล้วเสร็จ

3 งานฉนวน แล้วเสร็จ

4 งานหลังคา แล้วเสร็จ

5 งานราวบันได แล้วเสร็จ

6 งานระบบประปา-สุขาภิบาล แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 2,607,704.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 37.39 % ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

งวดที่ 3 เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1 งานฝ้าเพดาน แล้วเสร็จ

2 งานสุขภัณฑ์ แล้วเสร็จ

3 งานประตู - หน้าต่าง แล้วเสร็จ

4 งานระบบไฟฟ้า แล้วเสร็จ

5 งานทาสี แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 795,325.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 11.40 % ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

รวม วงเงิน 6,974,640.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 99.99 % ระยะเวลาดำเนินงาน 360 วัน